
Promet kartice GK

Period: 01 01.19 ..31.12.19

ZICG AD PODGORICA

Ovo uključuje i konta GK koja imaju samo saldo.

Konto GK: Br .. 550907, Filter datuma: 01.01.19 ..31.12.19

Datum knji Br. dokumen Opis

550907 Ostali nepomenuti materijalni

0901.19 PRB19-003

100119 PRB19-004

2101.19 PRB19-011

21.01.19 PRB19-011

21.01.19 PRB19-011

21.01.19 PRB19-011

21.01.19 PRB19-011

21.01.19 PRB19-011

04.02.19 CKB19-014

04.02.19 CKB19-014

04.02.19 CKB19-014

04.02.19 CKB19-014

04.02.19 CKB19-014

04.02.19 CKB19-014

04.02.19 CKB19-014

04.02.19 CKB19-014

25.02.19 PRB19-033

25.02.19 PRB19-033

25.02.19 PRB19-033

25.02.19 PRB19-033

25.02.19 PRB19-033

25.02.19 PRB19-033

01.03.19 PRB19-037

07.03.19 PRB19-040

07.03.19 PRB19-040

07.03.19 PRB19-040

07.03.19 PRB19-040

07.03.19 PRB19-040

07.03.19 PRB19-040

07.03.19 PRB19-040

07.03.19 PRB19-040

07.03.19 PRB19-040

08.03.19 PRB19-041

08.03.19 PRB19-041

08.03.19 PRB19-041

11.03.19 CKB19-039

09.05.19 PRB19-077

09.05.19 PRB19-077

09.05.19 PRB19-077

10.05.19 CKB19-071

20.05.19 PRB19-085

20.05.19 PRB19-085

12.06.19 CKB19-090

12.07.19 CKB19-111

09.08.19 CKB19-127

Odl.br.12616 od 28.12.2018. - Vaso Sinđi

Odl.br.12497/1 od 09.01.2019. - Avdo Alil

Odl.br.11 07517 -pornoć solidarnosti Milov

Odl.br.11 07517 -pornoć solidarnosti Martin

Odl.br.11 07517-pomoć solidarnosti Fadil

Odl.br.1107517-pomoć solidarnosti Rado

Odl.br.11 07517-pomoć solidarnosti Zorica

Odl.br.11 07517-pomoć solidarnosti Milojk

Odl.br.541/8-7-1od2401.2019.-Spor.r..dr

Odl.br.541/8-8-1od24.01.2019.-Dnevne N

Odl.br.541/8-6-1 od24.01.2019.-Vojislav B

Odl.br.541/8-5-1od24.01.2019.-Radmila

Odl.br.541/8-4-1od24.01.2019.-Ljubinka

Odl.br.541/8-2-1 od24.01.2019.Miodrag O

Odl.br.541/8-3-1od24.01.2019.Rešat T-tr

Odl.br.541/8-1-1od24.01.2019.Azem Hus

Odl.br.11 075I7-pomoć solidarnosti Fadil

Odl.br.11 07517-pomoć solidarnosti Milov

Odl.br.11 07517 -pomoć solidarnosti Zorica

Odl.br.t t 07517-pomoć solidarnosti Martin

Odl.br.11 075I7-pomoć solidarnosti Milojk

Odl.br.11 07517-pomoć solidarnosti Rado

Odl.br.'6'4/'-pomoć por.biv.z. Ilije Šaino

Poklon po odluci 1685/2 - 8.mart

Poklon po odluci 1685/2 - 8.mart

Poklon po odluci 1685/2 - 8.mart

Poklon po odluci 1685/2 - 8.mart

Poklon po odluci 1685/2 - 8.mart

Poklon po odluci 1685/2 - 8.mart

Poklon po odluci 1685/2 - 8.mart

Poklon po odluci 1685/2 - 8.mart

Poklon po odluci 1685/2 - 8.mart

Odl.br.1685/3-1-pomoć za Iiječenj.Biljana

Odl.br.1685/3-3-pomoć za Iiječenj.Draga

Povraćaj sred. Ana l. Filipović

Poklon po odluci 1685/2 - 8.mart-Ana l.F

Odl.br.4353/1 0-1-fin.pom. Žarko Kumbur

Odl.br.4353/10-fin.pom. Samir Agović

Odl.br.4353/1 0-2-kup.knjiga dr Veselina II

Crveni Krst - Zahtjev 4435 od 09.05.2019

Porez na poklon - 8.mart

Porez na poklon - 8.mart

Odl.br.5528/4-pomoć za liječenja čerkeP

Odl.br.6763/'-pomoć za Iiječ.,Marina (Đo

Odl.br.7836/3-pomoć za liječ.,Mirjana Sta

Nastavak

Iznos PDV-a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Promet

Duguje

1000,00

1.000,00

870,85

773,66

881,69

760,41

791,67

761,43

50,00

500,00

150,00

300,00

300,00

500,00

200,00

50,00

881,68

870,85

791,67

773,66

761,43

760,42

1.000,00

3.300,00

1.250,00

1.000,00

750,00

450,00

350,00

50,00

50,00

50,00

1.000,00

300,00

-50,00

50,00

1.000,00

500,00

150,00

20,00

781,92

117,28

1.000,00

350,00

600,00

27.798,62

Potražuje

Donos

8 jul2020

Str.

GordanaS

Saldo Br. stavke

1000,00

2.000,00

2.870,85

3.644,51

4.526,20

5.286,61

6.078,28

6.839,71

6.889,71

7.389,71

7.539,71

7.839,71

8.139,71

8.639,71

8.839,71

8.889,71

9.771,39

10.642,24

11.433,91

12.207,57

12.969,00

13.729,42

14.729,42

18.029,42

19.279,42

20.279,42

21.029,42

21.479,42

21.829,42

21.879,42

21.929,42

21.979,42

22.979,42

23.279,42

23.229,42

23.279,42

24.279,42

24.779,42

24.929,42

24.949,42

25.731,34

25.848,62

26.848,62

27.198,62

27.798,62

27.798,62

0,00

895679

895718

896413

896414

896415

896416

896417

896418

896692

896693

896695

896696

896697

896698

896699

896700

901683

901684

901685

901686

901687

901688

901823

906198

906201

906202

906206

906212

906213

906255

906256

906257

906327

906331

906345

906363

942420

942423

942440

942498

945225

945226

947906

962775

972321



Promet kartice GK 8. jul 2020

Period. 0101.19 ..3112.19 Str. 2

ZICG AD PODGORICA GordanaS

Promet

.......
Datum knji Br. dokumen Opis Iznos PDV-a Duguje Potražuje Saldo Br. stavke

Nastavak 0,00 27.798,62 27.798,62

26.08.19 CKB19-137 Pomoć za školu-Zah .br.7890 od 12.08.2 0,00 3.030,00 30.628,62 979173

2608.19 CKB19-137 Pomoć za školu-Zah .br.7890 od 12.08.2 0,00 1.170,00 31.998,62 979174

26.08.19 CKB19-137 Pomoć za školu-Zah .br.7890 od 12.08.2 0,00 870,00 32.868,62 979175

26.08.19 CKB19-137 Pomoć za školu-Zah .br.7890 od 12.08.2 0,00 630,00 33.498,62 979176

260819 CKB19-137 Pomoć za školu-Zah .br.7890 od 12.08.2 0,00 420,00 33.918,62 979177

26.08.19 CKB19-137 Pomoć za školu-Zah .br.7890 od 12.08.2 0,00 390,00 34.308,62 979178

26.08.19 CKB19-137 Pomoć za školu-Zah .br.7890 od 12.08.2 0,00 180,00 34.488,62 979179

26.08.19 CKB19-137 Pomoć za školu-Zah .br.7890 od 1208.2 0,00 90,00 34.578,62 979180

02.09.19 CKB19-142 Pomoć za školu-Zah .br.8325 od 26.08.2 0,00 60,00 34.638,62 979890

02.09.19 CKB19-142 Pomoć za školu-Zah. br.8350 od 26.08.2 0,00 60,00 34.698,62 979891

0609.19 CKB19-146 Pomoć za školu-Zah ..br.8350 od 28.08.2 0,00 60,00 34.758,62 984553

09.09.19 CKB19-147 Odl.br. 6536/11-3 od 04.09.2019. - Sport 0,00 1.000,00 35.758,62 985065

09.09.19 CKB19-147 Odl.br. 8536/11-2 - Dan otpravnika vozov 0,00 1.500,00 37.258,62 985066

17.09.19 CKB19-153 Crveni Krst -Zah.8871od1609.2019.-bor. 0,00 20,00 37.278,62 986116

27.11.19 CKB19-200 Crveni Krst - Zahtjev 11763 od 21.11.201 0,00 20,00 37.298,62 1015713

05.12.19 CKB19-206 Odl.br.12396-pomoć por.biv.z. Rajka Nik 0,00 662,00 37.960,62 1016881

26.12.19 CKB19-221 Novogod.pokloni-Odl.br.13378/3 od 25.1 0,00 1.690,00 39.650,62 1034155

26.12.19 CKB19-221 Novogod.pokloni-Odl.br.13378/3 od 25.1 0,00 730,00 40.380,62 1034156

26.12.19 CKB19-221 Novogod.pokloni-Odl.br.13378/3 od 25.1 0,00 520,00 40.900,62 1034157

26.12.19 CKB19-221 Novogod.pokloni-Odl.br.13378/3 od 25.1 0,00 300,00 41.200,62 1034158

26.12.19 CKB19-221 Novogod.pokloni-Odl.br.13378/3 od 25.1 0,00 430,00 41.630,62 1034159

26.12.19 CKB19-221 Novogod.pokloni-Odl.br.13378/3 od 25.1 0,00 270,00 41.900,62 1034160

26.12.19 CKB19-221 Novogod.pokloni-Odl.br.13378/3 od 25.1 0,00 110,00 42.010,62 1034161

26.12.19 CKB19-221 Novogod.pokloni-Odl.br.13378/3 od 25.1 0,00 70,00 42.080,62 1034162

26.12.19 CKB19-221 Novogod.pokloni-Odl.br.13378/3 od 25.1 0,00 30,00 42.110,62 1034163

31.12.19 CKB19-224 Odl.br.13668lvan Čipranić-pornoc za lijec 0,00 300,00 42.410,62 1034892

31.12.19 CKB19-224 Odl.br.13669 Zamahajev Ljubinko-pom z 0,00 500,00 42.910,62 1034893

31.12.19 CKB19-224 Novogod.pokloni-Odl.br.13378/3 rj.br.7-3 0,00 10,00 42.920,62 1034894

Ostali nepomenuti materijalni 0,00 42.920,62 42,920,62



Promet kartice GK

Period: 01.01.18 ..3112:,8

ZICG AD PODGORICA

Ovo uključuje i konta GK koja imaju samo saldo.

Konto GK: Br .. 550907, Filter datuma 01.0118 ..31.12.18

Datum knji Br. dokumen Opis

550907 Ostali nepomenuti materijalni

070318 PRB18-034

0703.18 PRB18-034

07.03.18 PRB18-034

0703.18 PRB18-034

07.03.18 PRB18-034

07.03.18 PRB18-034

07.03.18 PRB18-034

07.03.18 PRB18-034

07.03.18 PRB18-034

07.03.18 PRB18-034

07.03.18 PRB18-034

07.03.18 PRB18-034

070318 PRB18-034

250418 KOR18-084

07.05.18 PRB18-063

30.05.18 CKB18-068

30.05.18 CKB18-068

200618 KOR18-083

04.07.18 PRB18-091

040718 PRB18-091

04.07.18 KOR18-084

04.07.18 KOR18-084

22.08.18 PRB18-114

22.08.18 PRB18-114

22.08.18 PRB18-114

22.08.18 PRB18-114

22.08.18 PRB18-114

22.08.18 PRB18-114

22.08.18 PRB18-114

22.08.18 PRB18-114

28.08.18 CKB18-118

28.08.18 CKB18-118

31.08.18 CKB18-120

310818 CKB18-120

07.09.18 PRB18-121

11.09.18 PRB18-123

17.09.18 PRB18-126

200918 CKB18-131

21.09.18 PRB18-130

03.10.18 CKB18-138

09.10.18 CKB18-142

09.10.18 KOR18-135

09.10.18 KOR18-135

11.10.18 CKB18-144

11.10.18 KOR18-135

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Poklon po odluci 1520/4 - 8.mart

Odl.br.3570/9 od 23.04.2018. - Vukosav

Crveni Krst - Zahtjev 3856 od 04.05.2017

Odl.br. 4705 od 30.05.2018. - Univerzitet

Odl.br. 4703 od 30.05.2018. - Sportske ig

Odl.br.5582 od 20.06.2018. - Azem Huso

Porez na poklon po odluci 1520/4 - 8.mar

Prirez na poklon po odluci 1520/4 - 8.mar

Porez-Od! br.3570/90d23. 04. 20 18 .-Vuko

Prirez-Odl.br.3570/90d23.04.2018.-Vuko

Pomoć za školu - Odl.br.7581/13-1 od 20

Pomoć za školu - Odl.br.7581/13-1 od 20

Pomoć za školu - Odl.br.7581/13-1 od 20

Pomoć za školu - Odl.br.7581/13-1 od 20

Pomoć za školu - Odl.br.7581/13-1 od 20

Pomoć za školu - Odl.br.7581/13-1 od 20

Pomoć za školu - Odl.br.7581/13-1 od 20

Odl.br. 7581/13-2 od 20.08.2018.-Arso P.

Pomoć za školu - Zah ..br.7702 od 24.08.

Pomoć za školu - Zah ..br.7712 od 27.08.

Odl.br. 7869 od 30.08.2018.-Klub dob.da

Odl.br.7859 od 29.08.2018.-pokojni Milis

Odl.br. 7581/13-4 od 20.08.2018.-Nova P

Crveni Krst - Zahtjev 8143 od 07.09.2018

Pomoć za školu - Zah.br.7-1652 od 06.09

ooi.br. 8054/1 od 20.09.2018. - Sportske

Odl.br.3958/1 od 20.09.2018.-Denis Luka

Odl.br.8550/7-3 od 17.09.2018.-Nova Po

Odl.br.9315/1 od08.10.2018 -Dan otprav

Kor.naloga CKB18-142

Odl.br.9315/1 od08.10.2018 -Dan otprav

Odl.br.9217/1od 09.1 0.2018.-b.zapMiodr

Kor.naloga CKB18-144

Nastavak

Iznos PDV-a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Promet

Duguje

3.500,00

1.100,00

1000,00

800,00

400,00

150,00

100,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

1.500,00

20,00

300,00

350,00

50,00

761,38

114,75

53,15

7,97

3.300,00

1.110,00

870,00

450,00

420,00

360,00

210,00

200,00

30,00

30,00

200,00

1.000,00

250,00

20,00

30,00

300,00

200,00

250,00

1.500,00

-1.500,00

1.500,00

386,00

-386,00

21.237,25

Potražuje

Donos

8. jul 2020

Str. 1

GordanaS

Saldo Br. stavke

3.500,00

4.600,00

5.600,00

6.400,00

6.800,00

6.950,00

7.050,00

7.100,00

7.150,00

7.200,00

7.250,00

7.300,00

7.350,00

8.850,00

8.870,00

9.170,00

9.520,00

9.570,00

10.331,38

10.446,13

10.499,28

10.507,25

13.807,25

14.917,25

15.787,25

16.237,25

16.657,25

17.017,25

17.227,25

17.427,25

17.457,25

17.487,25

17.687,25

18.687,25

18.937,25

18.957,25

18.987,25

19.287,25

19.487,25

19.737,25

21.237,25

19.737,25

21.237,25

21.623,25

21.237,25

21.237,25

0,00

780221

780222

780223

780224

780225

780226

780227

780228

780229

780230

780231

780232

780233

831954

786378

791984

791985

831949

804663

804664

831957

831958

832126

832127

832128

832129

832130

832131

832132

832133

832346

832347

832445

832447

838301

839884

840333

841081

841373

842589

846889

858293

858294

850828

858295



Promet kartice GK
Period: 0101.18 ..31.12.18

ZICG AD PODGORICA

Datum knji Br. dokumen Opis

Nastavak

11.10.18 KOR18-135 Odl.br.9217/1od 09.1 0.2018.-b.zapMiodr

11.10.18 KOR18-138 Odl.br.921711od 09.10.2018.-b.zapMiodr

06.11.18 CKB18-156 Odl.br.1012/1od 02.11.2018.-b.zapMiodr

15.11.18 PRB18-158 Odl.br.10594/1od 13.11.2018.-por.pok.v

30.11.18 CKB18-169 Crveni Krst - Zahtjev 11108 od 23.11.201

07.12.18 PRB18-172 Odl.br.11075/14-1od22.11.2018.-K.umjet

07.12.18 PRB18-172 Odl.br.11517/1od 05.12.2018.-por.pok.Nr

31.12.18 KOR18-206 Kor. nal. tr.18 000785 Rn.000315

Ostali nepomenuti materijalni

Iznos PDV-a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

333,42

333,42

Promet

Duguje

21.237,25

386,00

-386.00

1000,00

750,00

20,00

1.000,00

780,00

1.587,73

26.374,98

Potražuje

8. jul 2020

Str. 2

GordanaS

Saldo Br. stavke

21.237,25

21.623.25 858296

21.237,25 863882

22.237,25 858412

22.987,25 865059

23.007,25 867570

24.007,25 874938

24.787,25 874939

26.374,98 901001

26.374,98



Promet kartice GK

Period 01.01.17 ..31.12.17

ZICG AD PODGORICA

Ovo uključuje i konta GK koja imaju samo saldo.

Konto GK Br.: 550907, Filterdatuma: 01.01.17 ..31.12.17

Datum knji Br. dokumen Opis

550907 Ostali nepomenuti materijalni

10.03.17 CKB17-026 Odl.br.1728 od 10.03.17. - Sanja Boškovi

1205.17 CKB17-062 Odl.br. 3217 od 12052017 - KUD "Želje

10.07.17 CKB17-085 Odl.br. 4817 od 10.07.2017. - KUD "Želje

13.09.17 CKB17-123 Odl.br. 6502 od 13.09.2017. -Dan otprav

14.09.17 CKB17-124 Crveni Krst - Zahtjev 6488 od 13.09.2017

27.09.17 PRB17-136 Ool.br. 6096/1 od 25.09.2017. -Sportske i

16.10.17 CPB17-194 Odl.br.7369/1od 13.10.2017.-JU SGŠ "In

01.12.17 CKB17-172 Crveni Krst - Zahtjev 9016 od 01.12.2017

Ostali nepomenuti materijalni

Promet

Iznos PDV-a Duguje Potražuje

Donos

0,00 100,00

0,00 400,00

0,00 1000,00

0,00 500,00

0,00 20,00

0,00 500,00

0,00 200,00

0,00 10,00

0,00 2.730,00

8. jul2020

Str.

GordanaS

Saldo Br. stavke

0,00

100,00 636586

500,00 655558

1.500,00 677900

2.000,00 702548

2.020,00 702764

2.520,00 703488

2.720,00 714864

2.730,00 727792

2.730,00



Promet kartice GK
Period: 01.01.16 ..31.12.16

ZICG AD PODGORICA

Ovo uključuje i konta GK koja imaju samo saldo.

Konto GK: Br.: 550907, Filter datuma: 01.01.16 ..31.12.16

Datum knji Br. dokumen Opis

550907 Ostali nepomenuti materijalni

11.02.16 CKB16-023 KUD "Željezničar"

29.03.16 CKB16-046 Sindikat ŽICG - Odl.br.2281 od 280320

05.05.16 CKB16-058 Crveni Krst - Zahtjev 3300 od 04.05.2016

06.05.16 NLB16-075 Odl.br. 3314/1 od 04.05.16 - Pavićević Dr

11.07.16 CKB16-077 Odl.br. 51930d 11.07.2016-KUD"Želje

18.08.16 CKB16-095 Odl.br. 5875/1 od 16.08.16 - KDDK - "Želj

13.09.16 NLB16-161 Sindikat ŽICG - Odl.br.6570 od 13.09.20

15.09.16 NLB16-163 Crveni Krst - Zahtjev 6594 od 14.09.2016

23.11.18 NLB 18-212 Crveni Krst - Zahtjev 8489 od 18.11.2016

09.12.16 CPB16-235 Odl.br.9071 od 08.12.16. - Lazar Smolovi

22.12.16 CPB16-244 Odl.br.9635 od 21.12.16. -Anđela Petrov

Ostali nepomenuti materijalni

Promet

.......
Iznos PDV-a Duguje Potražuje

Donos

0,00 300,00

0,00 100,00

0,00 20,00

0,00 400,00

0,00 1.500,00

0,00 150,00

0,00 500,00

0,00 20,00

u,UO 20.00

0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 3.210,00

8. jul 2020

Str.

GordanaS

Saldo Br. stavke

0,00

300,00 491784

400,00 492557

420,00 520080

820,00 520262

2.320,00 550121

2.470,00 556540

2.970,00 560691

2.990,00 560775

3.010,00 590210

3.110,00 (;91984

3.210,00 597919

3.210,00



Promet kartice GK
Period: 01.01.15 ..31.12.15

ZICG AD PODGORICA

Ovo uključuje i konta GK koja imaju samo saldo.

Konto GK: Br.: 550907, Filter datuma: 01.01.15 ..31.12.15

Promet

.......
Datum knji Br. dokumen Opis Iznos PDV·a Duguje Potražuje

550907 Ostali nepomenuti materijalni Donos

16.01.15 PRB15·007 Odl.br.9759/1 od 15.01.2015· Spasoje P 0,00 200,00

17.03.15 CKB15·048 Odl.br.1726/1 od 13.03.15·XVUltramar 0,00 80,00

20.05.15 PRB15·072 Odl.br.3443 od 19.05.15· Anka Šofranac 0,00 250,00

09.06.15 CPB15·107 Sponzorstvo· FSKL Berane 0,00 400,00

24.06.15 CPB15·118 Odl.br.4262/1 od 23.06.15· Sanja Boško 0,00 150,00

07.07.15 NLB15·112 Odl.br. 4628/1 od 08.07.2015· KUD "Želj 0,00 800,00

09.07.15 CPB15·129 Pomoć- Odl.br.4702 od 08.07.2015· N. 0,00 500,00

09.07.15 CPB15·129 Pomoć· Odl.br.4702 od 08.07.2015· V. 0,00 500,00

09.07.15 CPB15·129 Pomoć- Odl.br.4702 od 08.07.2015· Ž.Z 0,00 500,00

09.07 .:15 CPB15·129 fJomoć· Udl.br.4702 od 08.07.2015· V.B 0,00 500,00

09.07.15 CPB15·129 Pomoć· Odl.br.4702 od 08.07.2015 . R. 0,00 500,00

09.07.15 CPB15·129 Pomoć- Odl.br.4702 od 08.072015· M.J 0,00 500,00

0907.15 CPB15·129 Pomoć· Odl.br.4702 od 08.07.2015· L.K 0,00 500,00

09.07.15 CPB15·129 Pomoć- Odl.br.4702 od 08.07.2015· S.L 0,00 sno.oe
09.07.15 CPB15·129 Pomoć- Odl.br.4702 od 08.07.2015 • Đ.L 0,00 500,00

09.07.15 NLB15·114 Odl.br. 4484/1 od 08.07.15· KDDK· "Želj 0,00 100,00

09.09.15 CPB15·172 Crveni Krst- Zahtjev 5904 od 08.09.2015 0,00 20,00

27.11.15 CKB15·182 Crveni Krst - Zahtjev 7984 od 25.11.2015 0,00 20,00

Ostali nepomenuti materijalni 0,00 6.520,00

8. jul2020

Str.

GordanaS

Saldo Br. stavke

0,00

200,00 333606

280,00 344906

530,00 383627

930,00 388030

1.080,00 391372

1.880,00 401136

2.380,00 406626

2.880,00 406627

3.380,00 406628

3.880,00 406629

4.380,00 406630

4.880,00 406631

5.380,00 406632

5.880,00 406633

6.380,00 406634

6.480,00 406640

6.500,00 428206

6.520,00 462471

6.520,00



Promet kartice GK 8. jul2020

Period: 01.01.14 ..31.12.14 Str. 1

llCG AD PODGORICA GordanaS

Ovo uključuje i konta GK koja imaju samo saldo.

Konto GK: Br.: 550907, Filterdatuma: 01.01.14 ..31.12.14

Promet

.......
Datum knji Br. dokumen Opis Iznos PDV-a Duguje Potražuje Saldo Br. stavke

550907 Ostali nepomenuti materijalni Donos 0,00

10.01.14 NLB14-003 Sindikat ŽICG - Up. po odluci 21/1 od 10. 0,00 2.837,80 2.837,80 194549

29.01.14 CKB14-014 Pomoć - Ratka Brnović Odl.br.609/1 od 2 0,00 100,00 2.937,80 198738

03.02.14 CKB14-017 Sindikat ŽICG - Up. po odluci 851/1 od O 0,00 1.150,00 4.087,80 199186

12.02.14 NLB14-020 Pomoć· Odl.br.1163/1 od 11.02.2014.9. 0,00 200,00 4.287,80 203120

06.03.14 CKB14-039 Sindikat ŽICG - Odl.br.1996 od 05.03.20 0,00 7.600,00 11.887,80 206113

20.03.14 PRB14-036 Sindikat ŽICG - Odl.br.1969/1 od 20.03.2 0,00 700,00 12.587,80 211665

01.04.14 CKB14-056 Sindikat ŽICG - Odl.br.2796/1 od 02.04.2 0,00 200,00 12.787,80 223823

03.04.14 PRB14-043 Rj.2844 od 02.04.2014. - GO Budimir Krs 0,00 1.266,53 14.054,33 223921

03.04.14 KOR14-153 Rj.2844 od 02.04.2014. - GO Budimir Krs 0,00 -1.266,53 12.787,80 283936

C1R11414 CKB14-060 Odl.br.2~~7/1 od 10.0~.2014. 0,00 850,00 13.6Jl,~U ;i;i:$Y/I:i

08.04.14 PRB14-045 Sindikat llCG - Odl.br.1969/1 0,00 500,00 14.137,80 226237

25.04.14 CKB14-073 Sindikat ŽICG - Odl.br.3389/1 od 25.04.2 0,00 200,00 14.337,80 228579

25.04.14 CKB14-073 Ž.Asanović - Odl.br.3411/1 od 29.04.201 0,00 100,00 14.437,80 228584

20.05.14 PRB14-066 Pomoć - Odl.br.4036 od 19.05.2014.9. 0,00 2.000,00 16.437,80 232917

20.05.14 PRB14-066 Pomoć - Odl.br.4035 od 19.05.2014.9. 0,00 2.000,00 18.437,80 232918

04.06.14 CKB14-096 Pomoć - Odl.br.4282 od 19.05.2014.9. Mi 0,00 1.228,80 19.666,60 234919

04.06.14 KOR14-153 Pomoć - Odl.br.4282 od 19.05.2014.9. Mi 0,00 -1.228,80 18.437,80 283938

06.06.14 PRB14-074 Sindikat ŽICG - Odl.br.4400 od 06.06.20 0,00 1.500,00 19.937,80 235151

06.06.14 PRB14-074 Sindikat ŽICG - Odl.br.4372/1 od 05.06.2 0,00 600,00 20.537,80 235152

03.07.14 MD14-005 Pomoć - Odl.br.5123 od 02.07.2014.9. 0,00 2.000,00 22.537,80 256508

04.07.14 CKB14-115 Sindikat ŽICG - Odl.br.5166/1 od 04.07.2 0,00 700,00 23.237,80 244887

1808.14 CKB14-144 Sindikat ŽICG - Odl.br.6268/1 od 18.08.2 0,00 150,00 23.387,80 261217

29.08.14 NLB14-140 0<11 br. 6610 od 02.09.2014 - KUD "Želje 0,00 1.300,00 24.687,80 265793

26.11.14 CKB14-204 Dopis br. 9039 od 25.11.2014.9. Crveni k 0,00 20,00 24.707,80 293973

23.12.14 CKB14-220 Odl.br. 6610 od 02.092014 - KUD "Želje 0,00 200,00 24.907,80 302264

23.12.14 CKB14-220 Sindikat ŽICG - Odl.br.9893/1 od 02.09.2 0,00 2.800,00 27.707,80 302266

23.12.14 KOR14-169 Odl.br. 6610 od 02.09.2014 - KUD "Želje 0,00 -200,00 27.507,80 303761

23.12.14 KOR14-169 Odl.br. 9858/1 od 23.12.2014 - Milica Per 0,00 200,00 27.707,80 303762

31.12.14 NLB14-218 Odl.br.10129/1 od 30.12.2014 - KK "leta 0,00 200,00 27.907,80 303765

Ostali nepomenuti materijalni 0,00 27.907,80 27.907,80



Promet kartice GK
Period: 01.01.13 ..31.12.13

ZICG AD PODGORICA

Ovo uključuje i konta GK koja imaju samo saldo.

Konto GK: Br.: 550907, Filterdatuma: 01.01.13 ..31.12.13

Datum knji Br. dokumen Opis

550907 Ostali nepomenuti materijalni

30.01.13 PRB13-018

27.02.13 NLB13-027

11.03.13 NLB13-034

14.03.13 CKB13-033

18.03.13 PRB13-045

19.03.13 NLB13-039

19.03.13 NLB13-039

09.04.13 CPB13-068

18.04.13 NLB13-059

18.04.13 KOR13-095

19.04.13 PRB 13-063

29.04.13 NLB13-066

23.05.13 CPB13-096

03.06.13 CPB13-103

03.06.13 CPB13-103

03.06.13 CPB13-103

0606.13 NLB13-090

18.06.13 NLB13-098

26.06.13 CPB13-120

02.07.13 BLG13-031

02.07.13 BLG13-031

02.07.13 KOR13-039

02.07.13 KOR 13-039

09.07.13 PRB13-096

19.07.13 NLB13-121

26.07.13 NLB13-125

26.07.13 NLB13-125

31.07.13 NLB13-127

31.07.13 NLB13-127

12.08.13 NLB13-133

12.08.13 NLB13-133

20.09.13 NLB13-160

24.09.13 NLB13-162

03.10.13 CKB13-127

15.10.13 CKB13-136

17.10.13 CKB13-137

22.10.13 CKB13-140

25.10.13 CKB13-143

12.11.13 CPB13-218

12.11.13 CPB13-218

28.11.13 CKB13-163

29.11.13 CKB13-164

03.12.13 NLB13-204

10.12.13 NLB13-210

18.12.13 CKB13-175

Upl.pomoci Sindikatu ZICG ,Odluka 8401

Upl.po Odl.1760/5 Sindikat ZICG

Vero Begović pomoć

Drustvo obolj.od cer.par.-pomoć

Amela Haverić-pomoć

Sportsko drustvo Zagoric-pomoc

NVO Evropska Podgorica-donacija

NVU Monte folk - sponzorstvo

Djeciji kult.centar Beauty-sponzorstvo

Sponz.izrade monograf. Saobr.fakult.Beo

Savez stud.studija menadž.-sponzorstvo

Stud.savez Građ.fak.Pg-sponzorstvo

Ostali nepomenuti materijalni

po odluci 4496 Vujosevic Dragan

po odluci 4495 KUD Durdevdansko kolo

po odluci 441/1 Organ.gluvih i naglu.

OŠ Aleksa Beco Đilas-Odluka 4645 spon

Planina. klub visokogorci CG sponzorstvo

STK Spin - sponzorstvo

Dnevnice za VII/13

Dnevnice za VII/13

kor.nal. blg13-031

kor.nal. blg13-031

izgr. vodovoda ž.st. Slap- Donji Rsojevici

Uplata pomoć sind. ŽICG odluka.Br.6201

Uplata pomoć sind. ŽICG odluka.Br.24/0

AFK Gradski pab - sponzorstvo odl.br.62

Udruženje CG guslara Odl.br.6457/1

Udruženje procjenjivača CG Odl.br.6455

KUD "Željezničar" - Odl.br.6758/1

Džudo klub Duklja - Odl.br.6604/1

Odluka br.9638/1 od 20.09.2013.

Odl.br.9764/1 - Udruzenje Minifudbal-CG

Klub dobr. davalaca krvi

PODGORICKI MARATON

pomoc za izgr.kanaliz.mreze.Sutivan

Martinovic Zeljko sponzorstvo

pomoc-sponzo.za Prelevic Predarag DZu

sponzo.Bokserski Savez Podgo11586/1ri

pomoc za stude.caso.Anfitetar 11567/1

pomoc sponz.po odluci 12125/1

pompc sponz.po odluci 12188/1

OdluKA 12251/1 Ekonomska skola

uplata po odluci br.12507/1 Sindikat ZIC

upl,po rej.12860/1 Ivanisevic Zoran pomo

Nastavak

Iznos PDV-a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Promet

Duguje

2.744,50

2.808,00

150,00

150,00

200,00

1.000,00

1.000,00

150,00

100,00

500,00

65,00

150,00

1.300,00

?O(l,OO

200,00

200,00

200,00

200,00

60,00

50,00

50,00

-50,00

-50,00

200,00

1.000,00

200,00

200,00

150,00

120,00

1.000,00

200,00

60,00

500,00

100,00

500,00

393,41

50,00

100,00

300,00

200,00

250,00

1.000,00

1.000,00

900,00

300,00

20.100,91

Potražuje

Donos

8. jul2020

Str.

GordanaS

Saldo Br, stavke

2.744,50

5.552,50

5.702,50

5.852,50

6.052,50

7.052,50

8.052,50

8.202,50

8.302,50

8.802,50

8.867,50

9.017,50

10.317,50

10.517,50

10.717,50

10.917,50

11.117,50

11.317,50

11.377,50

11.427,50

11.477,50

11.427,50

11.377,50

11.577,50

12.577,50

12.777,50

12.977,50

13.127,50

13.247,50

14.247,50

14.447,50

14.507,50

15.007,50

15.107,50

15.607,50

16.000,91

16.050,91

16.150,91

16.450,91

16.650,91

16.900,91

17.900,91

18.900,91

19.800,91

20.100,91

20.100,91

0,00

5400

46917

47232

47274

47603

47753

47754

80814

80734

157864

80789

81006

86195

07999

88000

88001

89229

89862

93735

125246

125250

129921

129923

109059

110010

110305

110306

110375

110376

110844

110845

131448

131509

136654

148083

148093

148160

148206

152074

152077

160043

160226

160813

162951

167777



Promet kartice GK

Period: 01.01.13 ..31.12.13

ZICG AD PODGORICA

Datum knji Br. dokumen Opis

Nastavak

18.12.13 CKB13-175 upI. po.rjes.12859/1 SOMSP pomoc

19.12.13 PRB13-177 Pomoc SŽICG- CROSS

30.12.13 CKB13-183 Taksa -lzd.LN - 467/520/13

30.12.13 CKB13-183 Taksa -lzd.LN - 467/520/13

Ostali nepomenuti materijalni

8. jul2020

Str. 2

GordanaS

Promet

.......
Iznos PDV-a Duguje Potražuje Saldo Br. stavke

0,00 20.100,91 20.100,91

0,00 200,00 20.300,91 167778

0,00 2.808,00 23.108,91 169322

0,00 33,00 23.141,91 170491

0,00 5,00 23.146,91 170492

0,00 23.146,91 23.146,91



Promet kartice GK 8. jul2020

Period: 01-01-12 ..31-12-12 Str. 1

ZICG AD PODGORICA GordanaS

Račun GK: Broj: 550907, Filterdatuma: 01-01-12 ..31-12-12

Promet

Datum Br. Iznos poreza Duguje Potražuje Saldo
Br.

knjiženja dokumenta Opis stavke._-- --- ----- ----
550907 Ostali nepomenuti materijalni troskovi Donos 0,00

11-01-12 PRB12-005 Vesovic Velibor-porez 0,00 10,09 10,09 619202
11-01-12 PRB12-005 Vesovic Velibor-prirez 0,00 1,51 11,60 619204
19-01-12 NLB12-009 SKI Klub Bjelasica-sponzorstvo 0,00 500,00 511,60 620282

25-01-12 CPB12-014 Radmila Đurišić-pomoć 0,00 200,00 711,60 620960
25-01-12 CPB12-014 Radmila Đurišić porez 0,00 13,45 725,05 620967
25-01-12 CPB12-014 Radmila Đurišić prirez 0,00 2,02 727,07 620968

01-02-12 PRB12-017 Karate savez Podgorica- 0,00 1.000,00 1.727,07 622731
sponzorstvo

01-02-12 PRB12-017 DONOR-donacija 0,00 500,00 2.227,07 622732
09-02-12 PRB12-023 Marko Drašković -pomoć 0,00 150,00 2.377,07 627802
09-02-12 PRB12-023 Ljiljana Nikolić -pomoć 0,00 150,00 2.527,07 627803
09-02-12 PRB12-023 Radmila Radulović-pomoć 0,00 150,00 2.677,07 627804
09-02-12 PRB12-023 Risto Niković-pomoć 0,00 150,00 2.827,07 627805
09-02-12 PRB12-023 Mirsad Dervišević - pomoć 0,00 100,00 2.927,07 627806
09-02-12 PRB12-023 Marko Drašković -porez 0,00 10,08 2.937,15 627807
09-02-12 PRB12-023 Ljiljana Nikolić -porez 0,00 10,08 2.947,23 627808
09-02-12 PRB12-023 Radmila Radulović-porez 0,00 10,08 2.957,31 627809
09-02-12 PRB12-023 Risto Niković-porez 0,00 10,08 2.967,39 627810
00-02-12 PRB12 023 Mirsad Dervišević - porez 0,00 6,72 2.97<1,11 627811
09-02-12 PRB12-023 Marko Drašković -prirez 0,00 1,31 2.975,42 627812
09-02-12 PRB12-023 Ljiljana Nikolić -prirez 0,00 1,31 2.976,73 627813
09-02-12 PRB12-023 Radmila Radulović-prirez 0,00 1,31 2.978,04 627814
09-02-12 PRB12-023 Risto Niković-prirez 0,00 1,31 2.979,35 627815
09-02-12 PRB12-023 Mirsad Dervišević - prirez 0,00 0,87 2.980,22 627816

22-02-12 NLB12-030 Sindikat teh.pregl.službi ŽICG-
0,00 650,00 3.630,22 628165pomoć 1933/1

29-02-12 PRB12-032 Žarko Stojković - pomoć 0,00 100,00 3.730,22 628636
29-02-12 PRB12-032 Danilo Vujačić - pomoć 0,00 100,00 3.830,22 628637

01-03-12 NLB12-036 Ratko Janjušević-pomoć po Od1.4- 0,00 2.000,00 5.830,22 6329492306
08-03-12 PRB12-038 NVO Atak - pomoć 0,00 200,00 6.030,22 636776

09-03-12 CKB12-033 Ultimate fight club Big Body Bar-
0,00 300,00 6.330,22 634530sponzorstvo

14-03-12 CKB12-037 AK Mornar Bar-sponzorstvo 0,00 300,00 6.630,22 637117
28-03-12 CKB12-046 Dijana Nikčević-pomoć 0,00 300,00 6.930,22 638263
28-03-12 CKB12-046 Ivan Jeknić-pomoć 0,00 100,00 7.030,22 638264
28-03-12 CKB12-046 Irena Skrobanović-sponzorstvo 0,00 50,00 7.080,22 638265
28-03-12 CKB12-046 Zoran Matović-sponzorstvo 0,00 50,00 7.130,22 638266

24-04-12 PRB12-061 Zorka VUČinić-pomoć po Odluci 0,00 150,00 7.280,22 656953br.4609

24-04-12 PRB12-061 Jagoda Radonjić-pomoć po Odluci
0,00 150,00 7.430,22 656954br.4607

24-04-12 PRB12-061 Ljiljana Kostić-pomoć po Odluci
0,00 150,00 7.580,22 656955br.4610

24-04-12 PRB12-061 Zorka VUČinić-porez 4609 0,00 14,84 7.595,06 656956
24-04-12 PRB12-061 Jagoda Radonjić-porez 4607 0,00 14,84 7.609,90 656957
24-04-12 PRB12-061 Ljiljana Kostić-porez 4610 0,00 14,84 7.624,74 656958
24-04-12 PRB12-061 Zorka Vučinić-prirez 4609 0,00 1,93 7.626,67 656959
24-04-12 PRB12-061 JagodaRadonjić-prirez 4607 0,00 1,93 7.628,60 656960
24-04-12 PRB12-061 Ljiljana Kostić-prirez 4610 0,00 1,93 7.630,53 656961
24-04-12 CKB12-062 Stanka Pajović - pomoć 4608 0,00 150,00 7.780,53 657037
24-04-12 CKB12-062 Stanka Pajović - prirez 4608 0,00 2,22 7.782,75 657038
24-04-12 CKB12-062 Stanka Pajović - porez 4608 0,00 14,84 7.797,59 657039
25-04-12 CKB12-063 Minist.unutr.poslova-sponzorstvo 0,00 500,00 8.297,59 657047
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25-04-12 CKB12-063 Lakušić Zoran Sahovski klub- 0,00 150,00 8.447,59 657049
sponzorstvo

25-04-12 CKB12-063 Lakušić Zoran-porez 0,00 14,84 8.462,43 657050
25-04-12 CKB12-063 Lakušić Zoran-prirez 0,00 2,22 8.464,65 657051
30-04-12 NLB12-075 FK Gorstak Kolasin 4728 0,00 300,00 8.764,65 657391
30-04-12 NLB12-075 Džudo savez CG 3365 0,00 500,00 9.264,65 657392
09-05-12 CKB12-070 MZ Gubavac pomoć 5292 0,00 500,00 9.764,65 658536
14-05-12 CKB12-073 Hajduk Bar-pomoc 5380 0,00 100,00 9.864,65 663358
25-05-12 CKB12-080 Dautović Hidajel 4054 pomoć 0,00 100,00 9.964,65 666288
25-05-12 CKB12-080 Dautović Hidajel 4054 prirez 0,00 0,88 9.965,53 666289
25-05-12 CKB12-080 Dautović Hidajel 4054 porez 0,00 6,73 9.972,26 666290
25-05-12 CKB12-080 FK Dečić pomoć 5924 0,00 300,00 10.272,26 666291
28-05-12 NLB12-090 Dean Mijušković pomoć porez 0,00 3,37 10.275,63 666359
28-05-12 NLB12-090 Andrija Vujović pomoć porez 0,00 3,37 10.279,00 666360
28-05-12 NLB12-090 Vero Begović pomoć porez 0,00 6,73 10.285,73 666361
28-05-12 NLB12-090 Dean Mijušković pomoć 0,00 50,00 10.335,73 666364
28-05-12 NLB12-090 Andrija Vujović pomoć 0,00 50,00 10.385,73 666365
28-05-12 NLB12-090 Vero Begović POIIIUĆ 0,00 100,00 10.485,73 666366
28-05-12 NLB12-090 Vero Begović pomoć prirez 0,00 1,01 10.486,74 666367
28-05-12 NLB12-090 Dean Mijušković pomoć prirez 0,00 0,44 10.487,18 666368
28-05-12 NLB12-090 Andrija Vujović pomoć prirez 0,00 0,44 10.487,62 666369
29-05-12 NLB12-091 Andrija Vujović pomoć 0,00 100,00 10.587,62 666666
29-05-12 NLB12-091 Andrija Vujović porez 0,00 6,73 10.594,35 666667
29-05-12 NLB12-091 Dean Mijušković porez 0,00 6,73 10.601,08 666668
29-05-12 NLB12-091 Dean Mijušković pomoć 0,00 100,00 10.701,08 666672
29-05-12 NLB12-091 Andrija Vujović prirez 0,00 0,88 10.701,96 666676
29-05-12 NLB12-091 Dean Mijušković prirez 0,00 0,88 10.702,84 666677
01-06-12 CPB12-101 Ranka Vujačić pomoć 0,00 180,00 10.882,84 668300
01-06-12 CPB12-101 Ranka Vujačić porez 0,00 12,11 10.894,95 668301
01-06-12 CPB12-101 Ranka Vujačić prirez 0,00 1,58 10.896,53 668308

07-06-12 CKB12-089 KK Montenegro veterani pomoć
0,00 200,00 11.096,53 6696986297

08-06-12 PRB12-081 Savez BF Savate kl. CG 6577 0,00 300,00 11.396,53 673411sponzorstvo
29-06-12 NLB12-113 MZ Masline - sponzorstvo 0,00 358,00 11.754,53 676916
29-06-12 NLB12-113 Plesni klub Habanera-pomoc 0,00 200,00 11.954,53 676918
29-06-12 NLB12-113 KUD Jedinstvo-pomoc 0,00 200,00 12.154,53 676919
03-07-12 CKB12-107 Perovic Radmila-pomoc 7791 0,00 150,00 12.304,53 690760
03-07-12 CKB12-107 Perovic Slavica-pomoc7341 0,00 150,00 12.454,53 690761
05-07-12 NLB12-117 Perovic Radmila-porez 0,00 10,09 12.464,62 690830
05-07-12 NLB12-117 Perovic Slavica-porez 0,00 10,09 12.474,71 690835
05-07-12 NLB12-117 Perovic Radmila-prirez 0,00 1,32 12.476,03 690855
05-07-12 NLB12-117 Perovic Slavica-prirez 0,00 1,32 12.477,35 690856
11-07-12 PRB12-097 Veselin Kandić - pomoć 8041 0,00 150,00 12.627,35 691200
23-07-12 NLB12-128 Sindikat ZICG-OdI.1-8704( Cross) 0,00 2.808,00 15.435,35 691434

27-07-12 CKB12-120 Org.gluvih i nagluvih Berane-
0,00 200,00 15.635,35 691619pomoć

20-08-12 CPB12-156 Nada Mališić-sponzorstvo 0,00 300,00 15.935,35 699542
06-09-12 PRB12-121 Sasa Popovic pomoc 0,00 400,00 16.335,35 704220
06-09-12 PRB12-121 Vida Samardzic pomoc 0,00 300,00 16.635,35 704221
06-09-12 PRB12-121 Milanka Popovic pomoc 0,00 300,00 16.935,35 704222
06-09-12 PRB12-121 Aero Klub-sponzorstvo 0,00 200,00 17.135,35 704223
06-09-12 NLB12-156 DOK Stanica Bar-sponzorstvo 0,00 200,00 17.335,35 704228
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07-09-12 CPB12-170
Sindikat ZICG - upl.po 0,00 9.450,00 26.785,35 704410
Odl.10411/1

10-09-12 PRB12-123 Stevan Đurović - pomoć 0,00 500,00 27.285,35 709047
10-09-12 PRB12-123 Vladimir Jovićević - pomoć 0,00 150,00 27.435,35 709065
10-09-12 PRB12-123 Sindikat TPS - gorivo 0,00 60,00 27.495,35 709082
17-09-12 NLB12-163 Drustv.dobr.daval.krvi - donacija 0,00 100,00 27.595,35 709868

17-09-12 NLB12-163 MC-LLOYD Sutomore - 0,00 100,00 27.695,35 709870sponzorstvo
19-09-12 NLB12-165 Sindikat TPS - sponzorstvo 0,00 650,00 28.345,35 711218
19-09-12 NLB12-165 Sindikat TPS - sponzorstvo 0,00 905,00 29.250,35 711219
01-10-12 PRB12-133 Zoran Matović - sponzorstvo 0,00 200,00 29.450,35 713604
05-10-12 PRB12-136 Melisa Pepeljak - pomoć 11936 0,00 100,00 29.550,35 720531

05-10-12 PRB12-136 NVU Org.slij.BP i Mojkovac-pomoć 0,00 100,00 29.650,35 72053211937
05-10-12 PRB12-136 Hasib Crnovršanin-pomoć 11942 0,00 100,00 29.750,35 720533
05-10-12 PRB12-136 Selvija Pućurica-pomoć 11941 0,00 100.00 29.850,35 720534
05-10-12 PRB12-136 Zdenko Adamović-pomoć 11940 0,00 100,00 29.950,35 720535
05-10-12 PRB12-136 Mileva Damjanović-pomoć 11938 0,00 100,00 30.0S0,3S 720536
05-10-12 PRB12-136 Aleksandra Pejović-pomoć 11943 0,00 100,00 30.150,35 720537
10-10-12 NLB12-179 Boks.klub Ribnica-Odluka 12101/1 0,00 12.000,00 42.150,35 721980
11-10-12 PRB12-140 NVO Evropska Podgorica-donacija 0,00 500,00 42.650,35 722320
01-11-12 PRB12-148 Porez na jubilarne Rjes.2-13127 0,00 391,65 43.042,00 728642
01-11-12 PRB12-148 Prirez na jubilarne Rjes.2-13127 0,00 58,75 43.100,75 728644
01-11-12 PRB12-148 Porez na jubilarne Rjes.2-13126 0,00 47,08 43.147,83 728646
01-11-12 PRB12-148 Prirez na jubilarne Rjes.2-13126 0,00 7,07 43.154,90 728652
15-11-12 PRB12-156 Tomaš Burić-sponzorstvo 0,00 100,00 43.254,90 736631
05-12-12 CPB12-233 Dr Zoran Vukcevic -pornoć 14691 0,00 150,00 43.404,90 738922

05-12-12 CPB12-233 Klub Literalnih Stvar. Bar- 0,00 150,00 43.554,90 738923sponzorstvo 14690

Ostali nepomenuti materijalni
0,00 43.554,90 43.554,90troskovi



Promet kartice GK
Period: 01.01.20 ..30.06.20
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Ovo uključuje i konta GK koja Imaju samo saldo

Konto GK: Br.: 550907, Filter datuma: 01.01.20.3006.20

Promet

Datum knji Br. dokumen Opis Iznos PDV·a Duguje Potražuje

550907 Ostali nepomenuti materijalni Donos

2901.20 CKB20·014 Ocluk.br.tža/t-t por.pok.Dabetić Radojic 0,00 835,00

12.02.20 CKB20·022 Pomoć po Odluci 1394/1·1 Marijana Nikč 0,00 300,00

13.02.20 CKB20·023 Odluka br.1807/8·1 Radomirka Dabetić 0,00 1.500,00

13.02.20 CKB20·023 Odluka br.1807/8·3 Milka Šćepanović 0,00 150,00

06.03.20 PRB20·029 Isplata po odl.3337/8 8.mart 0,00 450,00

06.03.20 PRB20·029 Isplata po odl.3337/8 8.mart 0,00 1.150,00

06.03.20 PRB20·029 Isplata po odl.3337/8 8.mart 0,00 1.200,00

06.03.20 PRB20·029 Isplata po odl.3337/8 8.mart 0,00 750,00

0603.20 PRB20·029 Isplata po odl.3337/8 8.mart 0,00 50,00

06.03.20 PRB20·029 Isplata po odl.3337/8 8.mart 0,00 650,00

0603.20 PRB20·029 Isplata po odl.3337/8 8.mart 0,00 3.200,00

06.03.20 PRB20·029 Isplata po odl.3337/8 8.mart 0,00 100,00

10.03.20 CKB20·039 Odl.br.3337/8 0,00 50,00

24.04.20 NLB20·055 Porez na poklon 8.Mart 0,00 751,65

24.04.20 NLB20·055 Prirez na poklon za 8.Mart 0,00 112,75

24.04.20 PRB20·052 Odluka br.4971/1 Slobodan Knežević (tro 0,00 747,90

08.05.20 KOR20·036 Crveni krst CG 070000·7414 0,00 20,00

11.05.20 PRB20·059 Pomoć po Rj.br.3741/1·1 Momčilo Sarić 0,00 300,00

29.05.20 PRB20·070 Rj.br.8518/1 Troš.sahrane pok. Miodraga 0,00 416,00

29.05.20 PRB20·070 Rj.br.8518/1 Troš.sahrane pok. M.v.(gres 0,00 416,00

Ostali nepomenuti materijalni 0,00 13,149,30
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835,00 1048362
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4.385,00 1061842

5.585,00 1061843

6.335,00 1061845

6.385,00 1061846

7.035,00 1061847

10.235,00 1061848

10.335,00 1061849

10.385,00 1061816

11.136,65 1071399

11.249,40 1071402

11.997,30 1073494

12.017,30 1073825

12.317,30 1079089

12.733,30 1083474

13.149,30 1083475

13.149,30


